

CONTRATOS REALIZADOS POR LICITACION 2013
ADQUISICIONES DEL SISTEMA DIF JALISCO



Tipo	Número	Solicitud de Compra	Nombre del Proceso	Fecha Adjudicada	Plazo Entrega	Condicion de Pago	Monto adjudicado	CONTRATO
LPL	1		DESPENSAS Y DESAYUNOS ESCOLARES	30 DE ABRIL, 2013	DE ACUERDO AL CALENDARIO	21 DIAS HABILES		
No. Partida	CANTIDAD	DESCRIPCION	PROVEEDOR	PRECIO UNITARIO	IVA	TOTAL NETO		
1	401610	DESPENSAS PAAD CON 14 PRODUCTOS	GRUPO INDUSTRIAL VIDA, S.A. DE C.V.	\$ 153.960		\$ 61,831,875.600	\$ 163,900,214.82	DJ-CTO-771/13-2/1
2	9000	DESPENSAS PAAD ZONA INDIGENA CON 12 PRODUCTOS		\$ 215.770		\$ 1,941,930.000		
3	6196156	DESAYUNO FRIO CON 2 PRODUCTOS.		\$ 3.710		\$ 22,987,738.760		
4	102124	DESPENSA DESAYUNO CALIENTE CON 13 PRODUCTOS.		\$ 421.900		\$ 43,086,115.600		
5	10171	DESPENSAS DESAYUNOS CALIENTE Z.METROPOLITANA CON 12 PRODUCTOS.		\$ 392.200		\$ 3,989,066.200		
6	4259	DESPENSA DESAYUNO CALIENTE Z.I. 16 PRODUCTOS.		\$ 598.000		\$ 2,546,882.000		
7	140922	DESPENSAS PROALIMNE CON 5 PRODUCTOS.		\$ 120.280		\$ 16,950,098.160		
8	56610	DESPENSAS VIVE DIFERENTE CON 13 PRODUCTOS		\$ 153.320		\$ 8,679,445.200		
9	3000	DESPENSAS JORNALEROS MIGRANTES CON 13 PRODUCTOS		\$ 153.320		\$ 459,960.000		
10	3390	DESPENSAS VIVE DIFERENTE ZONA IND. 12 PRODUCTOS		\$ 201.470		\$ 682,983.300		
11	3000	DESPENSAS TRABAJO SOCIAL PROYECTO 13 PRODUCTOS.		\$ 168.680		\$ 506,040.000		
12	1500	DESPENSAS TRABAJO SOCIAL 13 PRODUCTOS		\$ 158.720		\$ 238,080.000		
LPL	2	211	FRUTA FRESCA PARA DESAYUNOS ESCOLARES	28 DE MAYO, 2013	DE ACUERDO AL CALENDARIO	21 DIAS HABILES		
No. Partida	CANTIDAD	DESCRIPCION	PROVEEDOR	PRECIO UNITARIO	IVA	TOTAL NETO		
1	167968	FRUTA FRESCA PARA LA REGION 1	OPERACIÓN Y DESARROLLO DE PROYECTOS PARA EXPORTACION, S.A. DE C.V.	\$ 2.400		\$ 403,123.200	\$ 200,280,006.59	SE CANCELO
2	278844	FRUTA FRESCA PARA LA REGION 2		\$ 2.400		\$ 669,225.600		
3	423464	FRUTA FRESCA PARA LA REGION 3		\$ 2.400		\$ 1,016,313.600		
4	474784	FRUTA FRESCA PARA LA REGION 4		\$ 2.400		\$ 1,139,481.600		
5	276320	FRUTA FRESCA PARA LA REGION 5		\$ 2.400		\$ 663,168.000		
6	357516	FRUTA FRESCA PARA LA REGION 6		\$ 2.400		\$ 858,038.400		
7	178300	FRUTA FRESCA PARA LA REGION 7		\$ 2.400		\$ 427,920.000		
8	230468	FRUTA FRESCA PARA LA REGION 8		\$ 2.400		\$ 553,123.200		
9	305140	FRUTA FRESCA PARA LA REGION 9		\$ 2.400		\$ 732,336.000		
10	88732	FRUTA FRESCA PARA LA REGION 10		\$ 2.400		\$ 212,956.800		
11	354904	FRUTA FRESCA PARA LA REGION 11		\$ 2.400		\$ 851,769.600		
12	709508	FRUTA FRESCA PARA LA REGION 12		\$ 2.400		\$ 1,702,819.200		
13	2136308	FRUTA FRESCA PARA LA REGION 12.1		\$ 1.780		\$ 3,802,628.240		
	213900	FRUTA FRESCA PARA SECRETARIA DE EDUCACION.	RAUL GUZMAN SANDOVAL	\$ 1.780		\$ 380,742.000		DJ-CTO-856/13-2/1
LPL	9	111	FRUTA FRESCA PARA DESAYUNOS ESCOLARES		DE ACUERDO AL CALENDARIO	21 DIAS HABILES		
No. Partida	CANTIDAD	DESCRIPCION	PROVEEDOR	PRECIO UNITARIO	IVA	TOTAL NETO		
1	348608	REGION 01	DESIERTAS				\$ 9,281,866.96	DESIERTAS
2	578748	REGION 02						
3	878884	REGION 03						
4	987632	REGION 04						
5	573492	REGION 05						
6	742028	REGION 06						
7	370072	REGION 07						
8	478332	REGION 08						
9	633268	REGION 09						
10	184172	REGION 10						
11	736580	REGION 11						
12	691368	REGION 12						
13	5214532	FRUTA FRESCA, REGION 12.1		RAUL GUZMAN SANDOVAL	\$ 1.780			



Your complimentary use period has ended. Thank you for using PDF Complete.

[Click Here to upgrade to Unlimited Pages and Expanded Features](#)

		ALIMENTOS PARA EL PROGRAMA DE DESPENSAS, DESAYUNOS ESCOLARES, EMBALAJE Y DISTRIBUCION.		DE ACUERDO AL CALENDARIO			
		DESCRIPCION	PROVEEDOR	PRECIO UNITARIO	IVA	21 DIAS HABILES	
						TOTAL NETO	
		E TRIGO INTEGRAL INFLAMADO FORTIFICADO 500 g.		\$ 11.980		\$ 1,485,520.000	
		803220 CEREAL DE TRIGO INTEGRAL INFLADO FORTIFICADO 250 g.		\$ 6.180		\$ 4,963,899.600	
		25800 CEREAL DE TRIGO INFLADO INTEGRAL 250 g.		\$ 5.760		\$ 148,608.000	
		1931872 HARINA DE MAIZ NIXTAMALIZADA, 1 KG.		\$ 9.980		\$ 19,280,082.560	
		237089 HARINA PARA HOT CAKES INTEGRAL, LISTA P PREPARAR 500 g.		\$ 14.020		\$ 3,323,987.780	
		771962 AVENA INSTANTANEA CON EXTRACTO DE VAINILLA 30 g.		\$ 1.060		\$ 818,279.720	
		707614 CEREAL MULTIGRANO CON PASAS 30 g.		\$ 1.460		\$ 1,033,116.440	
		707614 AVENA INSTANTANEA CON PLATANO 30 g.		\$ 1.080		\$ 764,223.120	
		707614 CEREAL DE TRIGO INFLADO CON AVENA Y VAINILLA 30 g.		\$ 1.450		\$ 1,026,040.300	
		514629 AVENA INSTANTANEA INTEGRAL CON NUEZ 30g.		\$ 1.080		\$ 555,799.320	
		514629 AVENA INSTANTANEA CON MANZANA Y CANELA 30 g.		\$ 1.060		\$ 545,506.740	
		246082 AVENA EN HOJUELAS 300 g.		\$ 4.210		\$ 1,036,005.220	
		8000 AVENA EN HOJUELAS 500 g.		\$ 6.700		\$ 40,200.000	
		1229464 AVENA EN HOJUELAS 1 KG.		\$ 13.030		\$ 16,019,915.920	
		1588204 ATUN EN AGUA, LATA 140 g.		\$ 8.100		\$ 12,864,452.400	
		255075 HUEVO DESHIDRATADO 150 g.		\$ 14.380		\$ 3,667,978.500	
		10793 SARDINA EN SALSA DE TOMATE 425 g.		\$ 14.430		\$ 155,742.990	
		1199102 ACEITE DE MAIZ 500 ml.		\$ 12.890		\$ 15,456,424.780	
		28793 AZUCAR ESTANDAR 500 g		\$ 5.650		\$ 162,680.450	
		1800 CAFÉ SOLUBLE 48 g.		\$ 21.650		\$ 38,970.000	
		30579 CHICHARO CON ZANAHORIA TETRAPAC 190 g		\$ 7.270		\$ 222,309.330	
		8993 CHILE GUAJILLO (MIRASOL) 100g.		\$ 10.120		\$ 91,009.160	
		8993 GALLETA DE ANIMALITO 500 g.		\$ 14.270		\$ 128,330.110	
		1800 GALLETA SALADA 137 g.		\$ 8.470		\$ 15,246.000	
		1367075 PASTA PARA SOPA CONFIBRA 200 g.		\$ 3.560		\$ 4,866,787.000	
		21600 PASTA PARA SOPA 200 g.		\$ 2.840		\$ 61,344.000	
		900606 BARRA DE CEREALES INTEGRALES CON FRUTA 30 g.		\$ 1.250		\$ 1,125,757.500	
		771942 GALLETA DE GRANOLA 30 g.		\$ 0.980		\$ 756,503.160	
		707614 GALLETA DE AVENA CON CACAHUATE 30 g		\$ 0.950		\$ 672,233.300	
		707614 BARRA INTEGRAL CON YOGURT Y ARANDANOS 30 g.		\$ 1.310		\$ 926,974.340	
		707614 GALLETA DE CEBADA AVENA, NUEZ Y ALMENDRAS 30 g.		\$ 1.040		\$ 735,918.560	
		707618 BARRA DE TRIGO INTEGRAL CON ARANDANOS 30 g.		\$ 1.200		\$ 849,141.600	
		578952 BARRA DE AVENA CON COCO Y AMARANTO 30 g.		\$ 1.130		\$ 654,215.760	
		578952 GALLETA DE TRIGO CON AVENA Y CANELA 30 g.		\$ 0.950		\$ 550,004.400	
		514629 GALLETA DE MAIZ 30 g.		\$ 1.020		\$ 524,921.580	
		514629 BARRA DE ARROZ INFLADO CON AVEA Y PASAS 30 g.		\$ 1.210		\$ 622,701.090	
		514629 BARRA DE TRIGO CON AVENA Y NUEZ 30 g.		\$ 1.160		\$ 596,969.640	
		514629 GALLETA DE TRIGO CON AVENA Y VAINILLA 30 g.		\$ 0.930		\$ 478,604.970	
		514637 BARRA TIPO PANECILLO CON PLATANO 30 g.		\$ 1.360		\$ 699,906.320	
		257309 GALLETA INTEGRAL DE AMARANTO CON NUEZ 30 g.		\$ 1.010		\$ 259,882.090	
		71944 MAIZ MORADO 1 KG.		\$ 10.941		\$ 787,139.304	
		1344353 FRIJOL 500 g.		\$ 7.707		\$ 10,360,928.571	
		1231075 FRIJOL 1 KG.		\$ 14.952		\$ 18,407,033.400	
		276862 GARBANZO 500 g.		\$ 8.873		\$ 2,456,596.526	
		1481546 LENTEJA CHICA 500 g.		\$ 6.647		\$ 9,847,836.262	
		24780 MAIZ BLANCO 1 KG.		\$ 8.148		\$ 201,907.440	
		1800 LENTEJA CHICA 1 KG.		\$ 13.188		\$ 23,738.400	
		1199102 ARROZ BLANCO 1 KG.		\$ 14.406		\$ 17,274,263.412	
		EMPAQUADO Y DISTRIBUCION DE DESPENSAS Y PAQUETES		\$ 19,998,857.120		\$ -	
		284244 PAQUETE A		\$ 6.410		\$ 1,822,004.040	
		803220 PAQUETE B		\$ 12.760		\$ 10,249,087.200	
		18000 PAQUETE C		\$ 49.170		\$ 885,060.000	
		4000 PAQUETE D		\$ 12.960		\$ 51,840.000	
		113220 PAQUETE E		\$ 12.960		\$ 1,467,331.200	
		6780 PAQUETE F		\$ 45.710		\$ 309,913.800	
		3000 PAQUETE G		\$ 13.080		\$ 39,240.000	
		3000 PAQUETE H		\$ 13.080		\$ 39,240.000	
		12415436 PAQUETE I		\$ 0.070		\$ 869,080.520	
		215816 PAQUETE J		\$ 15.820		\$ 3,411,045.120	
		21473 PAQUETE K		\$ 11.450		\$ 245,865.850	

GRUPO INDUSTRIAL VIDA, S.A. DE C.V.

DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS NUVE, S.A. DE C.V.

GRUPO AGROINDUSTRIAL PROGRESO, S.A. DE C.V.

GRUPO INDUSTRIAL VIDA, S.A. DE C.V.

\$ 51,041,184.72

\$ 16,688,173.89

\$ 21,043,100.83

\$ 9,453,734.31

\$ 42,085,179.90

\$ 17,274,263.41

\$ 19,998,857.12

EN TRAMITE

EN TRAMITE

EN TRAMITE

EN TRAMITE

EN TRAMITE

EN TRAMITE

PDF Complete
 Your complimentary use period has ended. Thank you for using PDF Complete.
 Click Here to upgrade to Unlimited Pages and Expanded Features

Solicitud de Compra			Nombre del Proceso		Fecha Adjudicada	Plazo Entrega	Condicion de Pago	Monto adjudicado	CONTRATO
			ALIMENTOS PARA EL PROGRAMA DE DESPENSAS, DESAYUNOS ESCOLARES, EMBALAJE Y DISTRIBUCION.			DE ACUERDO AL CALENDARIO	21 DIAS HABILES		
LPL	15								
No. Partida	CANTIDAD	DESCRIPCION	PROVEEDOR	PRECIO UNITARIO	IVA	TOTAL NETO			
1	1	SUMINISTRO DE CARNE	DESIERTA						
2	1	SUMINISTRO DE ABARROTE Y LATERIA	DISTRIBUIDORA CRISEL, S.A. DE C.V.						
3	1	SUMINISTRO DE CEREALES, SMILLAS Y ESPECIES	DISTRIBUIDORA CRISEL, S.A. DE C.V.	HASTA POR \$2,050,000.00		HASTA POR \$2,050,000.00	HASTA POR \$2,050,000.00		EN TRAMITE
5	1	SUMINISTRO DE RODUCTOS ELABORADOS DE MAI Z Y TRIGO.	DISTRIBUIDORA CRISEL, S.A. DE C.V.						
4	1	SUMINISTRO DE EMBUTIDOS, SALCHICHONERIA Y LACTEOS	CREMERIA MONICA ABASTECEDORA, S.A. DE C.V.	HASTA POR \$1,530,000.00		HASTA POR \$1,530,000.00	HASTA POR \$1,530,000.00		EN TRAMITE

EN SOBRE CERRADO
 NUEVO PROCESO POR DECLARACION DESIERTA.

TOTAL EJERCICIO: \$ 364,180,221.41
TOTAL DIFERENCIAL: \$ -